
回　覧
平成２9年４月１日

駒場自治会・総会の開催について
　春暖の候、会員の皆様にはお変わりなくおすごしのことと存じます。
日ごろ何かと自治会にご協力いただき厚くお礼申し上げます。
　さて、下記により平成２９年度の定例総会を開催いたします。何かとご
多忙のこととは存じますが、皆様のご出席を頂きたくご案内申し上げます。

記

日　　時

場　　所

議　　題

平成29年４月23日（土）
　午後1時より

浦和駒場体育館・会議室（２階）

総会に関する諸案件

駒場自治会
　会　　員　各位 駒場自治会

　会 　 長 　 長 瀬 清 重

平成 29年度

お願い：班長さん欠席の場合は、会長に連絡の上、代理の方の出席を
　　　　お願いします。

　　　　各自上履きをご持参ください。


